foram encontradas irregularidades impeditivas nos procedimentos lançados nos autos.

Diante do exposto, considerando que a Seção de Conformidade Administrativa certifica,
no despacho 1406687, a regularidade do procedimento licitatório, adjudico o objeto à empresa Elionai
Nascimento Cardoso Ltda., no preço bienal global de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil
reais), e homologo o resultado da Pregão Eletrônico 90019/2025.

Providencie-se a emissão de nota de empenho em favor da empresa vencedora, havendo
regularidade fiscal.

À Divisão de Contratações e Material para providências.

Após à Divisão de Administração e Finanças para emissão das notas de empenho.